
UCHWAŁA NR VI-33/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 

zm.)  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie  

z Tabelą Nr 2 stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak                

 

 

2) /-/ Robert Szydlik               

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski        

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-33/2020

z dnia 19 lutego 2020 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

60 188 356,00 59 088 356,00 45 487 459,00 40 221 654,00 5 265 805,00 11 660 831,00 431 607,00 1 508 459,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-562,00 -562,00 -562,00 -562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562,00 562,00 562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 188 356,00 59 088 356,00 45 487 459,00 40 221 654,00 5 265 805,00 11 660 831,00 431 607,00 1 508 459,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

14 304 888,00 13 904 888,00 8 434 367,00 7 120 738,00 1 313 629,00 5 413 315,00 57 206,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

-562,00 -562,00 -562,00 -562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 304 326,00 13 904 326,00 8 433 805,00 7 120 176,00 1 313 629,00 5 413 315,00 57 206,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1 449 678,00 1 449 678,00 1 447 471,00 1 338 087,00 109 384,00 0,00 2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562,00 562,00 562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 240,00 1 450 240,00 1 448 033,00 1 338 649,00 109 384,00 0,00 2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 655 685,00 200 403 707,00 148 722 942,00 98 634 615,00 50 088 327,00 34 443 075,00 7 688 445,00 6 154 571,00 1 414 374,00 1 980 300,00 59 251 978,00 59 251 978,00 14 340,00 0,00 0,00

-562,00 -562,00 -562,00 -562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562,00 562,00 562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 655 685,00 200 403 707,00 148 722 942,00 98 634 615,00 50 088 327,00 34 443 075,00 7 688 445,00 6 154 571,00 1 414 374,00 1 980 300,00 59 251 978,00 59 251 978,00 14 340,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego.
Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020. 

 

1. Oszczędności w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea Ogólnokształcące przenosi się do 

rozdziału 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży. Przeniesienia pomiędzy rozdziałami niezbędne są w celu dokonania wypłaty 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycielom Liceum Ogólnokształcącego w Radzyminie. 

 

     

 


